



KOPERASI SERBA USAHA (KSU)

BH : 186/BH/XIII.8/DKUB/X/2015

Kantor : Jl. Cimanuk No 47 Kp Pedes Kelurahan Pataruman Kecamatan
Tarogong Kidul Kabupaten Garut 44151

Faktur

FAKTUR KE : SPPG YAYASAN BAKTI DUA PUTRA
 Nomor Faktur : 0713
 Tanggal : 2025-10-27

No.	Uraian	QTY	Satuan	Harga	Jumlah
1	beras	80	kg	Rp 15.500	Rp 1.240.000
2	ayam fillet	80	kg	Rp 49.000	Rp 3.920.000
3	wortel	40	kg	Rp 12.000	Rp 480.000
4	jagung	40	kg	Rp 8.000	Rp 320.000
5	tahu	1600	pcs	Rp 800	Rp 1.280.000
6	anggur	52	kg	Rp 62.500	Rp 3.250.000
7	nori	1	pck	Rp 135.000	Rp 135.000
8	bombay	5	kg	Rp 37.000	Rp 185.000
9	margarin	3	kg	Rp 28.000	Rp 84.000
10	kecap manis	1	btl	Rp 20.000	Rp 20.000
11	gula	1	kg	Rp 19.000	Rp 19.000
12	knorr rostip	1	500gr	Rp 60.000	Rp 60.000
13	garam	20	pcs	Rp 2.500	Rp 50.000
14	baking powder	1	kg	Rp 78.000	Rp 78.000
15	bawang putih	5	kg	Rp 34.500	Rp 172.500
16	maizena	12	kg	Rp 18.500	Rp 222.000
17	minyak wijen lee kum lee	3	btl	Rp 52.000	Rp 156.000
18	saus tomat	10	kg	Rp 17.000	Rp 170.000
19	kecap inggris	1	btl	Rp 45.000	Rp 45.000
20	minyak goreng	40	liter	Rp 21.800	Rp 872.000
21	bawang merah	5	kg	Rp 12.000	Rp 60.000
TOTAL					Rp 12.818.500